
Hotline: +45 7020 0233
coronasmitte.dk

Me kë duhet të kontaktoj 
për infeksionin e koronës?

Nëse keni nevojë për këshilla mjekësore
Thirrni mjekun tuaj

Keni nevojë për këshilla për një rast specifik të sëmundjes në shembullin 
tuaj ose një antëtar të familjes, telefononi mjekun tuaj.

Nëse keni pyetje të përgjithshme në lidhje me koronavirusin, 
infeksionin dhe parandalimin

Mund të gjeni përgjigje për shumicën e pyetjeve në faqen e internetit të  
autoriteteve coronasmitte.dk

Nëse nuk mund të gjeni një përgjigje për pyetjen tuaj, telefononi linjën  
e hotit në +45 7020 0233

Nëse sëmuren
Thirrni mjekun tuaj 

Nëse keni simptoma të koronavirus/covid-19 është e rëndësishme që së pari të 
telefononi mjekun tuaj dhe jo te shkojsh në dhomën e pritjes.

Find lægevagten i din region
Region Sjælland:  +45 7015 0700
Region Syddanmark: +45 7011 0707 
Ærø:  +45 6352 3090

Region Midtjylland: +45 7011 3131
Region Nordjylland: +45 7015 0300
Region Hovedstaden:  1813
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